
 
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 23. martā               Nr. 156 

 
Par izmaiņām komisijas Ādažu novada pašvaldības policijas iekšējās kontroles sistēmas 

izvērtēšanai sastāvā  
 
Ar Ādažu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 23. februāra lēmumu Nr. 64 
“Par komisijas izveidošanu Ādažu novada pašvaldības policijas iekšējās kontroles sistēmas 
izvērtēšanai” izveidota komisija Ādažu novada pašvaldības policijas iekšējās kontroles 
sistēmas izvērtēšanai (turpmāk – Komisija) un apstiprināts Komisijas nolikums.  

2022. gada 7. martā Pašvaldībā saņemts Komisijas locekles – pašvaldības administrācijas 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājas Monikas Grieznes iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā ar 
Nr. ĀNP/1-33-46/22/9) ar lūgumu atbrīvot viņu no Komisijas locekles amata. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, 61. pantu un 
Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/2021 “Ādažu novada 
pašvaldības nolikums” 17. punktu, pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atcelt pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāju Moniku Griezni 
no komisijas Ādažu novada pašvaldības policijas iekšējās kontroles sistēmas izvērtēšanai 
locekļa amata. 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 


